



Print2Pack ApS

Jordløse Møllevej 27 A
5683 Haarby
CVR-nr. 39575418

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Kjeld Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Print2Pack ApS

Jordløse Møllevej 27 A

5683 Haarby

CVR-nr.: 39575418

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Linda Fabricius Knudsen, formand

Kenneth Fabricius Knudsen

Birgitte Fabricius Knudsen

Direktion

Kjeld Andersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med salg af Digital- og flexotryk på diverse materialetyper, samt pakkeri af private label artikler og lønpakkeri.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (598) t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

For at styrke selskabets egenkapital, vil selskabets ejer yde et større skattefrit tilskud til selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet påvirket af COVID-19 krisen, der har betydet et væsentligt fald i nettoomsætningen og det forventes at det vil få negative følger for resultatet i 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(148.599)	(82.674)
Distributionsomkostninger		(63.545)	(25.117)
Administrationsomkostninger		(372.020)	(28.419)
Driftsresultat		(584.164)	(136.210)
Andre finansielle omkostninger	3	(182.581)	(109.359)
Resultat før skat		(766.745)	(245.569)
Skat af årets resultat	4	168.684	54.025
Årets resultat		(598.061)	(191.544)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(598.061)	(191.544)
Resultatdisponering		(598.061)	(191.544)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.601.717	7.257.763
Forudbetalinger for materielle aktiver		482.028	0
Materielle aktiver	5	7.083.745	7.257.763
Anlægsaktiver		7.083.745	7.257.763
Råvarer og hjælpematerialer		158.275	0
Varebeholdninger		158.275	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.841	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000.000	0
Udskudt skat		172.117	54.025
Andre tilgodehavender		0	41.773
Tilgodehavender		4.424.958	95.798
Likvide beholdninger		789.690	48.329
Omsætningsaktiver		5.372.923	144.127
Aktiver		12.456.668	7.401.890

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.210.396	(191.543)
Egenkapital		3.260.396	(141.543)
Bankgæld		2.896.180	3.379.277
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.896.180	3.379.277
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	483.000	483.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.712	721.088
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.317.055	2.949.693
Anden gæld		373.325	10.375
Kortfristede gældsforpligtelser		6.300.092	4.164.156
Gældsforpligtelser		9.196.272	7.543.433
Passiver		12.456.668	7.401.890
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(191.543)	(141.543)
Koncerntilskud o.l.	0	4.000.000	4.000.000
Årets resultat	0	(598.061)	(598.061)
Egenkapital ultimo	50.000	3.210.396	3.260.396

Noter

1 Going concern

Moderselskabet H.F.K. Holding II ApS har i 2019 givet et skattefrit tilskud på 4 mio. kr., ligesom moderselskabet H.F.K. Holding II ApS har afgivet støtteerklæring for at støtte selskabet gennem COVID.19 tiden, som pt. påvirker selskabets omsætning negativt.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.593.832	0
	2.593.832	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	106.331	30.274
Renteomkostninger i øvrigt	71.703	63.413
Valutakursreguleringer	4.547	15.672
	182.581	109.359

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(118.092)	(54.025)
Refusion i sambeskatning	(50.592)	0
	(168.684)	(54.025)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Tilgange	7.257.763	482.028
Kostpris ultimo	7.257.763	482.028
Årets afskrivninger	(656.046)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(656.046)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.601.717	482.028

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	483.000	483.000	2.896.180	818.057
	483.000	483.000	2.896.180	818.057

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.F. K. Holding II ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i produktionsanlæg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 6.601.717 kr.
